2023 年５月 25 日

各 位

会  社  名  株式会社テリロジーホールディングス

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  阿 部  昭 彦

（コード番号 5133 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先

役職・氏名 執行役員グループ経営本部長 廣谷 慎吾

電 話 ０３－３２３７－３４３７

監査役報酬額設定に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2023 年６月 26 日開催予定の第１回定時株主総会におきまして、

監査役の報酬等の設定について承認を求める第３号議案として議案を付議することを決定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社の監査役の報酬額は、当社定款第 39 条において、株主総会の決議によって定めるとしているため、

監査役の報酬額について、株主の皆様にご承認をお願いする予定です。

本総会終結後の監査役報酬額につきましては、年額 20 百万円以内とすることについてご承認をお願いす

るものであります。

現在の監査役は３名（うち社外監査役２名）であります。

以 上